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Polacy i Katolicy Bożociałowcy PDO666 HERODY Fronleichnamsspiel von Stefan Kosiewski SSetKh Zagadka 
Ballady Mordercy PDO277 Moralia PIERWSZA WDOWA SKREMOWANEJ RP PDO657 ZECh ZR FO PDO353 

Napisał sowa (») 22. 6. w kategorii Rzecznik Praw 
Obywatelskich, czytaj: 75×  Temat: PK XIV Ko 400.2019 
    Wysłano:  24.06.2019 12:40 
 
audio: 
 gloria.tv/audio/Hqm8DbfMMHHo43mteZfii8eA6  NOMBRE 
MATERNO 20070502 FO34 ZR26 Stefan Kosiewski: 
Magdalenka wiecznie żywa...  Michnik w interesie 
Jaruzelskiego: O, o, odpieprz się od generała! Co? Może się 
odpieprz od generała! 
https://vk.com/video467751157_456239146    sowa  @sowa 
Antwort an @PatrykJaki @Adbodnar chamskie ataki 
europosła nie na miejscu w Boże Ciało; domniemanie 
trzeźwości wiceministra sprawiedliwości pozwala 
żydowinowi przeprosić Policję za Igora Stachowiaka, który 
niestety nie może już nic zrobić dla J. Kaczyńskiego, ani gen. 
Janiszewskiego z GRU 
https://vk.com/wall467751157_571  …  Exilarcha wchodzi i 
wszczyna hymn 

https://vk.com/photo467751157_456241510  Question on @Quora: Do historians believe the Ark of the 
Covenant exists? https://t.co/IUCpKTAvw3   — sowa (@sowa) 22. Juni 2019   po co 100 mln euro wydał 
Gliński,    https://t.co/HmvMtH39SJ jeśli kolekcja Czartoryskich i tak nigdy nie mogłaby opuścić Polski, 
wyjaśniła córka księcia Adama Karola Czartoryskiego, Tamara https://t.co/flMMNPdL9q 
pic.twitter.com/XGyMgCUTRa — sowa (@sowa) 23. Juni 2019   Zagadka Ballady Mordercy PDO277 Moralia 
PIERWSZA WDOWA SKREMOWANEJ RP PDO657 https://vk.com/wall467751157_572  
audio: https://www.mixcloud.com/stefan-kosiewski/polacy-i-katolicy-bozocialowcy-pdo666-herody-
fronleichnamspiel-von-stefan-kosiewski-puszczanie-pary/  

INTRODUKCJA Nie oceniamy ludzi, nie stawiamy uczniom jedynki (1) w Niemczech najlepszej, czy najwyższej 
w Polsce noty: 5, a tylko wskazując 
obiektywnie na czyny ludzkie i 
podnosząc wartości w życiu naszym 
stawiamy na cechy ich wartościowe, 
które stanowią o tym, że Pan Bóg w 
Trójcy Przenajświętszej Jedyny jest 
Sądzącym nad czynami, jedynym 
Bogiem Polaków i Katolików, 
Bożociałowców, różnym od Allacha i 
różnym od tetragramu Bergoglio, z 
którym żydostwo Bliskiego Wschodu 
połączyło początek świata na 7 
października 3761 r. przed 
narodzeniem Chrystusa, czyli ponad 
tysiąc lat po powstaniu w Europie 
pierwszych cmentarzysk 
megalitycznych, nazywanych w 
średniowieczu tumuli gigantis, 
grobowcami olbrzymów: 
Hünenbetten, łożami Hunów, których 
świadectwem historycznym jest 
obecność językowa w nazwach 
miejscowych: Hunsrück, Hünenberg, 
od słowa „hiune“, olbrzym - w 

https://pl.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum/stacks/970a0708f26f4ec9b5e18fd01ece34bd
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https://twitter.com/Quora?ref_src=twsrc%5Etfw
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https://twitter.com/sowa/status/1142538667073974272?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/HmvMtH39SJ
https://t.co/flMMNPdL9q
https://t.co/XGyMgCUTRa
https://twitter.com/sowa/status/1142801098685734913?ref_src=twsrc%5Etfw
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https://www.mixcloud.com/stefan-kosiewski/polacy-i-katolicy-bozocialowcy-pdo666-herody-fronleichnamspiel-von-stefan-kosiewski-puszczanie-pary/
https://www.mixcloud.com/stefan-kosiewski/polacy-i-katolicy-bozocialowcy-pdo666-herody-fronleichnamspiel-von-stefan-kosiewski-puszczanie-pary/
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Rzecznik-Praw-Obywatelskich/Polacy-i-Katolicy-Bozocialowcy-PDO666-HERODY-Fronleichnamsspiel-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-Zagadka-Ballady-Mordercy-PDO277-Moralia-PIERWSZA-WDOWA-SKREMOWANEJ-RP-PDO657-ZECh-ZR-FO-PDO353
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średniowiecznym języku niemieckim, z którego żydostwo 
europejskie wyprowadziło jidysz po zakończeniu okresu wypraw 
krzyżowych https://de.wikipedia.org/wiki/Gro%C3%9Fsteingrab. 
Od Wisły do Holandii, od Skandynawii po Szwajcarię obecne; na 
Kujawach zwane z dawna żalkami http://wikima 
pia.org/32258483/pl/Najwi%C4%99kszy-w-Polsce-zachowany-
kompleks-cmentarzysk-megalitycznych Najnowsze badania 
laboratoryjne datują odkrycia archeologiczne megalitów 
zbudowanych na południu Europy, na terenach późniejszego 
państwa Hetytów, mówiących językiem wywiedzionym z rodziny 
języków indogermańskich/ indoeuropejskich; kolebkę Europy, 
która prowadziła wojny ze starożytnym Egiptem i nie została 
podbita (jak zniewolone zostały semickie ludy koczownicze 
Bliskiego Wschodu), datuje nauka na lata: 9600 do 8800 roku, 
licząc od przyjętego przez cywilizację chrześcijańską za rok 
narodzenia Chrystusa, obecnego dla nas w cudownym 
sakramencie ciała i krwi Jezusa. Tu kliknij, obacz na obrazku: knur z 
Göbekli Tepe, Xirabreşk w kurdyjskiej Anatolii. 
https://de.wikipedia.org/wiki/G%C3%B  Foto: von Klaus-Peter 
Simon - Eigenes Werk, CC BY-SA 3.0, Link 

PK XIV Ko 400.2019  https://vk.com/photo467751157_456241518  
 

zabrakło kajdanek zespolonych w zespole gen.  
Milewskiego, z-cy gen. Jaruzelskiego w PZPR 
zespolonego nazwiskiem z prof. Milewska-Duda 
 
bo Szczerski ze zespołu gen. Janiszewskiego  
z GRU, kryty przez zespół Kaczyńskiego  
chce robić za zastępcę szefa NATO 

   https://t.co/M9qvkczm6x pic.twitter.com/vDx3jcIkPn 

— sowa (@sowa) 23. Juni 2019 

Fronleichnamsspiel, Prozessionsspiele to część kultury 
europejskiej wyrosła we wiekach średnich w krajach zachodnich (Anglia, Niemcy, dzisiejsza Belgia, Szwajcaria, 
Austria, Włochy), gry teatru ludowego, jak Herody żywe w Polsce i sceny pasyjne; krótkie formy dialogowe, 
przedstawienia sceniczne wyprowadzone z Nowego Testamentu przez przygotowane do tego zespoły ludzi. 
Bożonarodzeniowcy, Bożociałowcy otrzymują w HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski zadanie 
przemawiania, jak w cesarskiej Pradze średniowiecznej do emocji, serc widowni niewybżydzającej, z wozów 
jadących w procesjach, albo ustawianych z boku czterech ołtarzy; dziś ciągniony tramwaj czerwony ze 
żydokomunistami prowadzi w mundurze generała Ludowego Wojska Polskiego Jaruzelski, TW "Wolski", 
motorniczy stanu wojennego, przy oknach za nim przycupnięci siedzą: Mazowiecki, Gieremek, Szymborska, 
natomiast Kwaśniewski, TW "Olek" stoi na tylnej platformie tramwaju trzymając za dłoń biegnącego za 
podzwaniającym (dryń, dryń) wozem Wałęsę i krzycząc doń bez ceregieli: Wskakuj Lechu, wszyscy już są: 
Wisia, Bronek, Tadziu, Włodek i Jasiu Widacki w zastępstwie za Baraninę! - Ten tramwaj, to jak moja młoda 
(stalinowska, dop. redakcji) poezja, rozmarza się nie skremowana jeszcze na własne życzenie Szymborska, z 
domu Rottermund. - Ty masz szczęście, Wisiu, Noblistów lustracja nie obejmuje, wzdycha Benjamin, z domu 
Lewartow, Benek, brat Jerry Lewarta, po ojcu Lewertow, krótko w Izraelu, od '51 w USA. Benek był pierwszy 
raz w Ameryce za Stalina, w 1954, na stypendium Smithsonian Institute, potem często, w różnych rolach; 
podaje siŁ za Autor: Waldemar Piasecki. Lipiec 27, 2008 https://www.tygodnikprzeglad.pl/moj-wielki-brat/. - 
Zadzwoniłem do Frasyniuka, bo stawiamy na młodość, oświadcza na obrazku, jak żywy, omdlały przy 
mównicy w Sejmie, premier kontraktowy. Tramwaj udrapowany transparentem: Ruch na rzecz Demokracji, 
dryń, dryń. - Kon-sty-tu-cja, dyszy ostatkiem sił Wałęsa, dałem wam Polacy syna, Jarka wybierzcie do 
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https://vk.com/photo467751157_456241518
https://t.co/M9qvkczm6x
https://t.co/vDx3jcIkPn
https://twitter.com/sowa/status/1142712365642915840?ref_src=twsrc%5Etfw
https://wprawo.pl/2018/05/04/geremek-zginal-w-ramionach-prostytutki-umarl-tak-jak-zyl-szokujace-fakty-na-temat-autorytetu-iii-rp/
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https://twitter.com/sowa/status/1142712365642915840
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Parlamentu Europejskiego, bo dałem mu na imię na cześć mojej prawej ręki w Belwederze, Jarosława 
Kaczyńskiego. Scenka odmalowana została przed laty przez Arkadiusza Gacparskiego, śp. (Wieczne 
odpoczywanie, racz im dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj im świeci). Tramwajem 22 z Będzina do 
Czeladzi, pierwszym tramwajem w Zagłębiu Dąbrowskim (pamiętam jeszcze wozy z transformatorami na 
dachu, tzw. angielki), jadą po torowisku położonym w Nowej Jałcie Eurodeputowani do Brukseli, ubowcy, 
kapusie, degeneraci, wszyscy z jednej teczki, nie gen. Janiszewskiego, nie z teczki pani Basi Skrzypek, ani z 
teczki ks. Rafała Sawicza (na emigracji kryminalnej w Ziemi Świętej Izraela ponoć jeszcze), ani nawet nie z 
teczki obżydliwego homoseksualisty i żyda 70-letniego, Kaczyńskiego (Balbina, Kalksztajn), ale z teczki 
samego korowca i bezbożnika, Adama Michnika, który nakazał zażydzonemu w stu procentach Episkopatowi 
Polski wyniesienie Lecha Kaczyńskiego na Wawel. Taką moc skoszarownia i skremowania posiada wciąż ten 
trockista i skomunysyn w Polsce XXI w., syn Szechtera, I Sekretarza Partii Komunistycznej Zachodniej 
Białorusi po przejściu 17 września '39 przez linię demarkacyjną, gdzie cudem diabelskiej zmowy, spisku 
antypolskiego Stalin-Hitler, polskie miasto Grodno przemieniono na sowieckie i zaczęto wskazywać palcami 
Polaków gorszego sortu, przeznaczonych do wywiezieniu na Sybir, do zagłady w obozach Gułagu, albo do 
rozwałki na miejscu, jako element nie nadający się do pracy fizycznej. Gazeta Michnika, podającego się od lat 
za wroga Putina, dostała krótko przed Bożym Ciałem br., do Rady Nadzorczej Spółki Agora, prowadzonej na 
słupa Wandy Rapaczyńskiej z Bilderbergów, szpiega wewnętrznego: Tomasz Karusewicz, młody człowiek, 
startował w razwiedce spoglądając na łapy urzędnikom Urzędu Miejskiego w Szczecinie, nic nie wykrył, jak 
Lech Kaczyński w Najwyższej Izbie Kontroli, zatem nadaje się do polityki, na Prezydenta Wszystkich Polaków, 
gdyby Andrzej Duda się nie połapał, po co oni go tam wsadzili, nie dojrzał zagrożenia dla swojej osoby, jak w 
porę zauważył w Ameryce ostatnio czerwony dywan przed Białym Domem i nie wszedł na dywan, skromnie, 
specjalnie dlatego, żeby taki syn Tyrmanda np. tego dywanu nie wyciągnął niespodzianie zwyczajem 
żydomasońskim spod nóg córki Julka Kornhausera, mojego kolegi po piórze; przysunęła się Para Prezydencka 
do chorążego z flagą amerykańską, żona Trumpa osłoniła tymczasem nieprotokolarnie dziurę w przestrzeni 
publicznej, do symetrycznie, równo ustawionej ( i trzymanej flagi wertykalnie), biało-czerwonej. Nie wiem, 
dlaczego doczepił się naszego Protokołu europoselski Rosati. Lepiej, żeby trzymał fason i sztamę, to (Mosze!) 
go wybiorą na polskiego Komisarza Unii Europejskiej, bo zna języki w odróżnieniu od reszty 
hołoty.   https://sowa.typepad.com/blog/2017/08/limeryczna-fraszka-na-brudzinskiego-cud-kaczynskiego-
nad-wisla-w-krakowie-18-sierpnia-ad-2017-pdo510-che-guevara-herody-herod.html   
https://www.pinterest.de/pin/452752568781410571/     
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https://www.mixcloud.com/stefan-kosiewski/limeryczna-fraszka-na-brudzinskiego-cud-kaczynskiego-nad-
wisla-w-krakowie-18-sierpnia-ad-2017-pdo510/ 

Exilarcha wchodzi i wszczyna hymn: 

sław języku przechwalebny 
tajemnicę ciała a krwi 
owoc z łona obfitego 
swoleny i kosztowny 
na świecie największy  
król zbawiciel ludzi 

 
nam oddany nam zrodzony 
z dziewicy niepokalanej  
a na świecie przemieniony 
zasiewem ziarna słowa 
jego życie tak wcielone 
cudem w pełni zarządzone                                                                                                                                             kirje elejson 

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/0/01/Pange_Lingua_Latin_in_Latin.ogg  
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pinterest.de/pin/452752568790175045 
 

Pange lingua gloriosi 
Corporis mysterium 
Sanguinisque pretiosi, 
Quem in mundi pretium 
Fructus ventris generosi 
Rex effudit gentium. 
Nobis datus, nobis natus 
Ex intacta Virgine 
Et in mundo conversatus 
Sparso verbi semine. 
Sui moras, incolatus 
Miro clausit ordine.  

 
Patryk Jaki 
 @PatrykJaki 20. Juni 2019 
Kolejna kompromitacja RPO. Wg. 
@Adbodnar człowiekowi, który przyznał się do brutalnego morderstwa 10-letniej dziewczynki nie należało… 
nakładać kajdanek  Czas na dymisje RPO. Tak w praktyce wyglądają nominaci PO. 

Adam Bodnar 
 @Adbodnar 20. Juni 2019 
Czy rozróżnia Pan Minister kajdanki od kajdanek zespolonych? #hakatumba 

Patryk Jaki 
 @PatrykJaki 20. Juni 
2019 
Przecież wkleiłem Pana 
opis. Pana atak na 
policję, która zgodnie z 
prawem i zdrowym 
rozsądkiem zastosowała 
„kajdanki zespolone” dla 
podejrzanego o tak 
brutalne morderstwo – 
pokazuje kolejny raz, że 
nigdy nie powinien Pan 
pełnić tego urzędu. 
Przeprosić policję i do 
dymisji! 
117 Antworten 121 
Retweets 574 Gefällt mir 

sowa 
 @sowa 20. Juni 2019 
Antwort an @PatrykJaki 
@Adbodnar 
chamskie ataki europosła 
nie na miejscu w Boże 
Ciało; domniemanie 
trzeźwości wiceministra 
sprawiedliwości pozwala 
żydowinowi przeprosić 

https://pl.scribd.com/user/67771883/Stefan-Kosiewski
https://issuu.com/kulturzentrum/stacks/970a0708f26f4ec9b5e18fd01ece34bd
https://www.fakt.pl/wydarzenia/polityka/internauci-drwia-z-hatakumby-jakiego-zobacz-najlepsze-memy/7vddf24#slajd-1
https://twitter.com/sowa/status/1141796189031084032
https://www.pinterest.de/pin/452752568790175045
https://www.facebook.com/me.sowa/posts/644410256026308
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Policję za Igora Stachowiaka, który niestety nie może już nic zrobić dla J. Kaczyńskiego, ani gen. Janiszews 
kiego z GRU https://vk.com/wall467751157_571  

 
 

Diabełek z rogami na hełmie Wikinga: Merkel wczoraj dostała trzęsawki po odstawieniu tego, co jej dają 

Tomasz Karusewicz, robi za wewnętrznego szpiona układu z Magdalenki w Radzie Nadzorującej Michnika, 
przypomina powołując się na Sputnika: w 2017 roku w czasie spotkania z prezydentem Meksyku w stolicy tego 
kraju Merkel dostała podobnych drgawek, od razu na pomoc pośpieszył towarzyszący jej lekarz  
https://www.facebook.com/me.sowa/posts/644410256026308  

https://vk.com/photo467751157_456241512 
https://twitter.com/sowa/status/1141796189031084032 

sowa bisuje: 
 @sowa 
Antwort an @PatrykJaki 
@Adbodnar 
chamskie ataki europosła nie na 
miejscu w Boże Ciało; 
domniemanie trzeźwości 
wiceministra sprawiedliwości 
pozwala żydowinowi przeprosić 
Policję za Igora Stachowiaka, 
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https://www.facebook.com/me.sowa/posts/644410256026308
https://vk.com/photo467751157_456241512
https://twitter.com/sowa/status/1141796189031084032
https://vk.com/photo467751157_456241512
https://www.podomatic.com/podcasts/sowa-frankfurt/episodes/2012-05-24T14_29_41-07_00
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który niestety nie może już nic zrobić dla J. Kaczyńskiego, ani gen. Janiszewskiego z GRU 
https://vk.com/wall467751157_571 … https://wiadomosci.onet.pl/kraj/fala-komentarzy-po-oswiadczeniu-
bodnara-ws-podejrzanego-o-zabojstwo-10-latki-z-mrowin/cmzcfzx 
audio: https://gloria.tv/audio/TdSsjxhPUkKn46m9EPNXM9X3Z  

https://www.mixcloud.com/stefan-
kosiewski/magdalenka-bis-2019-pdo666-
tumanowskaja-w-nbp-pdo543-fo-von-stefan-
kosiewski-ssetkh-pad-zad-hydra/ 

https://www.pinterest.de/pin/452752568790175045/ 

facebook.com/me.sowa/posts/644181726049161  

Diabełek z rogami na hełmie Wikinga: za Hitlera 
Pervitin za darmo dawali mundurowym, cała 
Wehrmacht polegała na haju: nie jedli, nie spali, za 
żydami i pedałami ganiali (w Blitzkriegu) i do niewoli 
brali, szli naćpani po trupach na Warszawę i Paryż, 
potem pod Leningrad i Moskwę na amfetaminie, 
dokąd się dało bez objawów odstawienia; Hitlerem 
dopiero zaczęło trzepać pod koniec, widać to 
wyraźnie na filmie dokumentalnym, kiedy w Berlinie blaszkami odznaczał w podwórku Kancelarii Rzeszy 
chłopców z Hitlerjugend, zaś dłoń za plecami Naczelnika Państwa, jak szalona wykręcała nad d(.)pą kółka, cała 
Merkel (nie przymierzając przy aktorze; nie Boyu, Żeleńskim z Ukrainy), w powietrzu rękawiczkami 
skórzanymi, niczym wiatrak Wandejski informujący o postępach niszczycielskich Kolumn Diabelskich, a ten 
dzieci po buziach poklepuje, po ucieczce do Amis żydoskiego dra Morella z jego pigułkami, którymi faszerował 
karierę Führera (tak samo, jak posłanka Szczypińska, śp. prochami dealerowała w Polin Jarosława 
Kaczyńskiego po 10 kwietnia 2010), 
odkąd u żydoskiego fotografa, 
Hoffmanna, który umiał trupa 
upozować, a co tam – figuranta, 
podstawili szefowi partii robotników 
uroczą Esterkę (Eva Braun, pisownia ta 
sama, co Braun w PL fałszywy 
narodowiec, bratanek Brauna, który 
Lolka Wojtyłę z Wadowic nauczył 
aktorstwa), wysportowaną, że ho, ho! 
Hi, hi, Adolfie za twe zbytki, smaż się w 
Piekle permanentnie z kierowcami 
prowadzącymi z GRU gen. 
Janiszewskiego, krytego pod 
przykrywką w kotle przez Kaczyńskiego 
z innymi szurkami, gangsterami z 
Magdalenki, boś ty bżydki! Wymachuje 
widłami nad głową z hełmami Wikinga 
na rogu Placu Turowicza z ulicami: 
Stelmachowskiego i Stommy .  

Angelika  ufarbowana na blond, ze 
skrzydłami na plecach wytatuowanymi 
przez Alfonsa na znak nienagannej 
jakości towaru: Lepsza Q. Księżna 
Sapie…, ciężko dycha, łapie Luft 
przeponą, aktorka: Nie piszcie historii 
od nowa, kanalie! Jest III wojna 
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https://www.mixcloud.com/stefan-kosiewski/magdalenka-bis-2019-pdo666-tumanowskaja-w-nbp-pdo543-fo-von-stefan-kosiewski-ssetkh-pad-zad-hydra/
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światowa i trzeba się zająć kopaniem kryptowaluty, balbina złotego (BLN.3morza), ponieważ prywatne 
konsorcja, satanistyczne zastępy kapitalistycznego USraela już otwarcie zapowiedziały na przyszły rok 
skopanie nas, jak bezdomnego na razie, na próbę skopano w Czeladzi, już kopią pod nami livrami w tempie 
G5, które jest ponoć sto razy szybsze od szerokopasmowego internetu ze setkami megabitów na sekundę; 
zaleją nas wnet jottabitami, livrami, przykryją Chińczyków kiepami, jarmułkami Duda (kum gen. Milewskiego 
od afery „żelazo”, zastępcy gen. Jaruzelskiego w PZPR, II-go Sekretarza w służbie Armii USA doładuje z 
niczyjego. Tymczasem, co robi rozwiedka Federacji Rosyjskiej, szto? Niszto? Taka pewna siebie po Drugiej 
Jałcie, Teheranie na pierwszej linii frontu III wojny światowj? Nie ponimajet, połkownik Diewiatow niczego? 
Rosyjska Gwardia Putina na siłowni potrafi jedynie prężyć opium muskułów rumaków rączych dla gawiedzi, 
popisywać się bronią noviczeka, trojkami mafijnymi w stylu mafii chińskiej? Może jeszcze ten tego nie wie, co 
oni mogą z nami wszystkimi w takim tempie (100 x, sto razy, dosłownie), z łapówkami sto razy większymi od 
tego wszystkiego, co spiskowcy, udziałowcy diabelskiej zmowy z Magdalenki pobrali, co im nadawali, 
latyfundia całe po PGR-ach dostały a do nich dopłaty z automatu za nic dla takiego europosła Cimoszewicza, 
TW „CAREX” do rolnictwa z Brukseli (bo mu się należało 700 hektarów!). Tyle samo, dla równości, co dostał 
Jagieliński, TW „Ogrodnik” w Babsku, bo robił za wicepremiera i ministra rolnictwa przy Kwaśniewskim, TW 
„Olek”, na Fundusz Kościelny Głodzia, Dziwisza i Skworca, TW „Dąbrowski”, na afery Stella Maris, Drukarni 
Diecezjalnej w Katowicach itd., na pederastów i pedofili prowadzonych w kajdankach zespolonych ze 
sutannami i komżami itd. Idą w kajdanach prowadzeni w procesji na Sybir! Eurodeputowani tacy, jak 
Protasiewicz, zastępca Tuska w PO; na ku(.)wy dostawali chcąc, żeby pracowały dla nich za darmo, pobierali 
diety i na prowadzenie biura z tzw. asystentkami społecznymi europosła zarabiającego pół miliona rocznie za 
nic dosłownie, jak syn bezprawnie ułaskawionego przez Andrzeja Dudę ministra Kamińskiego od służb 
specjalnych kasuje w Banku Światowym za to samo friko, co ojciec po polsku nad Wisłą, po przekwalifikowaniu 
Leppera na Mazurach zgodnie z Testamentem Jarosława Kaczyńskiego równo z ziemią odłogiem leżącą 
trójpolówką Trzech Dekad, pod zasiew byle czego 
czekającą, jako w Czeladzi tysiące hektarów 
rozkradzionej po Magdalence ziemi ze Spółdzielni 
Kółek Rolniczych „Świt”.  

https://www.mixcloud.com/stefan-
kosiewski/testament-gen-milewskiego-pdo353-do-
7-go-listu-platona-filozoficzny-ekskurs-fo-zech-
von-stefan-kosi/ 

Legionista Rzymski do drugiego takiego samego 
w szyszaku, zbroi z pałaszem u boku: Załóż się, czy 
Morawiecki zrobi Komisarzem Unijnym Belkę, czy 
Millera? Koszulę stawiam, co ją ostatnio wygrałem 
od jednego. Na którego siłowego obstawiasz? 
Może być w kryptowalucie kryptosyjonistów, 
balbinie złotym.  

Legionista Rzymski II: cy to jes ta kosiula z 
lumpeksu w Łoświencimiu, którom kupsiuł se 
monsz pani polskij premzier Sydło, która 
poziedziała premieroziu Morazieckiemu,co by jij nie wystazioł na Komisaza Łunijnego, "bo nie chce się 
kompromitować"?  

Angelika Wokanda wchodzi na scenę ze słowami czytanego z kartki Testamentu Jarosława Kaczyńskiego, w 
którym powiedziane zostało nieumyślnie: Kanalie, nie wycierajcie sobie otworu oralnego dobrym nazwiskiem 
żydoskim Najsztuba; jako ludzie lepszego sortu także nie staniecie nigdy w żydokratycznym państwie prawa 
przed Komisją Etyki .:. Wielkiej Loży Brukseli, ażeby was nie opluły tam zachodnioeuropejskie karły chazarskie 
nie udawaną mową nienawiści antysemickiej, ale realnym i bolesnym przez to (po kasie zaboli, jak po kutasie 
przy pasie słuckim, SZLACHECKIM!) odwołaniem ze stanowiska, niczym Richarda Henri’ego Czarneckiego, 
ojca Posła do Sejmu RP zabolało, Nożownika Sylwestrowego 2019, krytego (nie ściganego przez Prokuraturę 
za Wiceministra Sprawiedliwości RP, Patryka Jakiego), za dziabnięcie nożem kochanka własnej żony w domu 
przyłapanej in flagranti z przyjacielem rodziny Penetranti bez kondoma, resztek chociażby przyzwoitej 
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prezerwatywy, nie za chamskie najeżdżanie niesprawnymi tyradami debila na Europosłankę Różę Marię 
Barbarę Gräfin von Thun und Hohenstein, która podawała się przed pierwszą kadencją za nie ukaraną na 
Uniwersytecie Jagiellońskim w PRL-u absolwentką, za działalność w SKS-ie Wildsztajna, Róża z rozdania 
rodzinnego córka .:. Jacka Woźniakowskiego, jakby nie było ojca tej Europosłanki wydanej za arystokratę, jak 
Jarosławską za X. Egona Sapiehę wydali; rodzina Prymasa Polski (Sapieha) oraz ostatniego Księcia Siewierza i 
Pana na Czeladzi, jedynego miasta w tym księstwie niezależnym od Rzeczpospolitej Przedrozbiorowej, miasta 
na siedmiu wzgórzach rozpartego, niczym Rzym i Wilno. Gräfin (z takim bezprawnym w Polsce członem 
nazwiska, nie ukarana jeszcze za bezprawne używanie tytułu w nazwisku! Ciesząca się immunitetem!), córka 
zwykłego Woźniakowskiego, ojca Henryka, rzecznika premiera Mazowieckiego, który to rzecznik na 
Bałkanach robił Obserwatorowi z ramienia Brukseli za tłumacza, bowiem ten pierwszy premier tzw. Polski po 
Magdalence, który zasłabł na mównicy, zanim zasnął, zanim nastał, niczym Europosłanka Szydło, także 
żadnego języka obcego w gębie nie miał, poza własnym żargonem galicyjskiego sortu. Nie na pasach zebry, 
jak może sobie najeżdżać nie pociumane krajowe żydostwo niereformowalne niewiasty na pasach, bez prawa 
jazdy, bez zapięcia pasów, bez obowiązkowego ubezpieczenia samochodu i bez aktualnego zbadania 
technicznego pojazdu, chociażby na osiedlu Piaski u psychiatry Krzosy, który w Czeladzi burmistrza Zbigniewa 
Szaleńca przyjmuje na okrągło, od 14-tej do 12-tej każdego dnia, jak Cimoszewicz, który wjechał w babę 
autem tak samo na pasach i na czerwonym. Autem lepszego sortu, którym poruszał się Europoseł, wybrany 
między innymi, świętymi, niedotykalnymi który może być, (owszem, a jakże!) wezwany do Prokuratury, ale nie 
zostanie przecież ukarany ciesząc się, jak wszyscy równi wobec prawa obywatele odznaczeni w PRL-u nie 
Przywilejami Kaliskimi, ale Krzyżami Oświęcimskimi, żeby przekazał Europosłance Szydło po wypadku w 
Oświęcimiu, że Sąd w Krakowie zagubił nieumyślnie dowody, niewygodne dla niej papiery, może zatem spać 
sobie spokojnie w ławie Parlamentu Europejskiego, jak długoletni, uśpiony przez kolegę Michalkiewicza 
(dawniej oficjalnie na etacie w Agencji Nowosti, dziś robi za Antyrazwiedkę GRU gen. Janiszewskiego, krytego 
przez Grupę Windsor braci Kaczyńskich) zasłużony poseł do Sejmu PRL z ubeckiego Stronnictwa 
Demokratycznego, Janusz Korwin-Mikke, Europoseł ostatnio, który ustąpił miejsca w Brukseli dla syna byłego 
Europosła Sośnierza z Katowic, który ostatnio nie załapał na Listę Reprezentów tzw. Polski po Magdalence w 
Brukseli. Ryceze moje, bziezta pałase w rance swoje, na koń siadajta, Piłatoziu spać nie dajta. 

Audio:  https://www.spreaker.com/user/sowa-frankfurt/zagadka-ballady-mordercy-pdo277-fo-von-s 

Legionista Rzymski proponuje alternatywnie: Abo zagrajmy w 
konie, czarne: Czarnecki, Richard Henry, drugi Saryjusz-Wolski, 
oba sprawdzone, lojalne z lejcami, podwodą, z tradycjami 
wyścigu, agonistyki unijnej. Stawiam wysoko, Szeląga, 
złamanego (prokuratora wojskowego w dochodzeniu sprawstwa 
nieumyślnego przez telefon satelitarny, eschatologicznego sensu 
śmierci 96 statystek i statystów z ludu wybranego, do filmu 
propagandowego dla Lecha Kaczyńskiego, nie nakręconego ze 
względu na fatalne warunki pogodowe, z którymi naturalnie nikt 
mądry się nie liczył; ze względu na mgłę nagłą a gwałtowną, która 
nie mogła w przyrodzie wystąpić (tuman, po ruski) i zabitych 
przez takiego w katastrofie powietrznej pod Smoleńskiem, 10 
kwietnia 2010); połowa monety na jednego, połowa na drugiego 
niewolnika układu obżydliwych satanistów sitwy żyda i pedała 
Kaczyńskiego z ludźmi naczyń połączonych ruskiej mafii, spółek 
resortów siłowych, .:.Grupy gen. Janiszewskiego z GRU Grupy 
Windsor, Habsburg, Srebrna, Wostok, Sojuz, wszystko do kupy z 
Gwardią Nowej Rosji Putina. Ameryka oferuje loty w kosmos 
prywatnym frajerom, za 100 mln dolarów, na Międzynarodową 
Stację, z której wysiada puszczając już na rzekę Missipipi wianki 
dziewicze Nowego Programu: "Brother Sun, Sister Moon, und 
Us".  

Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem czytał Autor.    

audio: https://gloria.tv/audio/Hqm8DbfMMHHo43mteZfii8eA6  
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PUSZCZANIE PARY Z WIANKA PDO488 FO w intencji Milosierdzia uporzadkowanego dla Jaroslawa 
Kaczynskiego HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski SSetKh ZECh 20170621 ME SOWA Napisał sowa 

(») 21. 6. 2017 w kategorii HERODY Herodenspiel, czytaj: 400× 

audio: gloria.tv/audio/nzyNjxshoxV23mwcpH7Errn93  PUSZCZANIE PARY Z WIANKA 488 Prolegomena do 
Odżydzania po Myśli prof. Feliksa Konecznego Fascynacja Obłędem w intencji Miłosierdzia uporządkowanego 
dla Jarosława Kaczyńskiego świat za 40 lat http://sowa.podomatic.com/entry/2012-06-19T18_16_36-
07_00  HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski Studia Slavica et Khazarica Zarys Estetyki Chazarów 

20170621 Magazyn Europejski SOWA http://sowa-
magazyn.blogspot.de/2017/06/24-czerwca-
puszczanie-pary-z-wianka.html  Duda, Kaczyński, 
Sakiewicz, Miśkiewicz, Macierewicz, Szydło, 
Szczerski, inni FO von Stefan Kosiewski Studia 
Slavica et Khazarica ZECh za aktywne 
zaangażowanie w syjonistyczną rewoltę na Ukrainie 

https://sowafrankfurt.wordpress.com/2017/06/20/puszczanie-pary-z-wianka-pdo488-w-intencji-milosierdzia-
uporzadkowanego-dla-jaroslawa-kaczynskiego-herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski-studia-slavica-et-
khazarica-zech-fo-20170621-me-sowa/  

PDF: Zagadka Ballady Mordercy PDO277 FO von Stefan Kosiewski ZECh Moralia CANTO DCLXXIII Die Moritat 
von Mackie Messer From: Chazaria 3 years ago  

Prokuratura Generalna Biuro Prokuratora Generalnego Pani Prokurator Janina Szmuda-Więckowska ul. 
Rakowiecka 26/ 30 02-528 Warszawa PG VII Ko2 104.2016 Prokuratura Apelacyjna w Warszawie AP III Ko 726/ 
10 Szanowna Pani Prokurator, dziękuję za Pani korespondencję z 8.02.2016 i wyjaśniam, że moja 
korespondencja z 4 lutego 2016 zawiera w tytule wyraźnie sprecyzowane oczekiwanie społeczne: Kaczyński z 
Wawelu EKSPULSJA! Oczekiwanie wyprowadzenia z podziemi katolickiej katedry na królewskim Wawelu w 
Krakowie prochów zwykłego urzędnika państwowego, pochowanego tam wspólnie z małżonką, ze względu na 
brak adekwatnych zasług historycznych tych osób dla Narodu Polskiego, jest rzeczą nie budzącą powszechnie 
wątpliwości. Maria Kaczyńska negatywnie przysłużyła się Narodowi Polskiemu przyjmując w Pałacu 
Prezydenckim z pompą rzeczniczki przerywania ciąży i stając z nimi po stronie ZŁA, które Jan Paweł II określił 
mianem: Cywilizacja śmierci. Za nieludzkie i amoralne postępowanie została słusznie naówczas oceniona 
przez zakonnika i publicystę radiowego Radia Maryja słowami: SZAMBO i Czarownica. 
http://sowa.typepad.com/blog/2016/02/prokuratura-generalna-biuro-prokuratora-generalnego-odpowiedzi-
na-pismo-z-dn-4-02-2016-pg-vii-ko2-10.html  Lech Kaczyński jako przewodniczący Komisji Krajowej 
SOLIDARNOSCI, przystał w Magdalence na ubecki plan zagłady świata pracy w Polsce. Jako Przewodniczący 
Najwyższej Izby Kontroli zdeprecjonował do ZERA znaczenie najwyższej instytucji kontrolnej państwa. Jako 
Prokurator Generalny RP umocnił bandycki układ z Magdalenki, który Polskę utrzymuje w rękach ubeckiej 
sitwy. Jako Prezydent RP wybrał się samolotem na Ukrainę, żeby złożyć wieniec na masowych grobach 
oficerów polskich pomordowanych w Charkowie przez NKWD, a jednak amoralnie, bez żadnego powodu, nie 
dopełnił tego obowiązku, zlekceważył poległych. Oczekiwania moje w stosunku do Prokuratora Generalnego 
RP są dzisiaj te same, jak zgłoszone bezpośrednio po katastrofie powietrznej 10 kwietnia 2010 r. Oczekuję 
wezwania Jarosława Kaczyńskiego na przesłuchanie w sprawie niewłaściwego przygotowania na koszt 
państwa prywatnej wycieczki, dwoma samolotami, filmowej ekipy ze statystami zabitymi w katastrofie, 
którzy na planie filmowym w Katyniu mieli zgodnie ze scenariuszem towarzyszyć kandydatowi na prezydenta 
przy pozowaniu do filmu. To jest zasadnicze oczekiwanie społeczeństwa państwa polskiego, z którym 
połączony został przeze mnie bezpośrednio po katastrofie, w 2010 r. mój Wniosek o uznanie za Czynnik 
Społeczny w Sprawie. Jak w piśmie z 4 lutego br. stwierdzam: Katastrofy samolotowej, zarządzonej 10 
kwietnia 2010 r. w Smoleńsku z woli braci Kaczyńskich, można było uniknąć, a osoby winne spowodowania tej 
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katastrofy, w wyniku której poniosło śmierć 96 obywateli RP dawno już należało aresztować, aby uniemożliwić 
im obżydliwe mataczenie dokonywane na oczach całego świata. Prokuratorów, którzy nie podjęli właściwych 
działań po 10 kwietnia 2010 r. należało już dawno odwołać, a nie mianować za bezczynność generałami. 
Murarz, który nie prowadzi na budowie robót budowlanych, nie powinien budowniczym przeszkadzać. W 2010 
r. zgłosiłem do Prokuratury Apelacyjnej w Warszawie wniosek dotyczący okoliczności katastrofy, w której 
zabity został pod Smoleńskiem, pośród innych znanych mi osób, m.in. śp. Andrzej Szczygło. Wniosek ten 
opatrzony został numerem sprawy: Ap III Ko 726/ 10 i przekazany do Wojskowej Prokuratury Okręgowej w 
Warszawie. Wnoszę jak we wcześniejszej korespondencji o inicjatywę Ministra Sprawiedliwości RP na rzecz 
Kasacji krzywdzącego mnie wyroku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim z 1 sierpnia 2008 r. oraz o 
uznanie mnie za stronę procesową w sprawie katastrofy samolotowej w Smoleńsku a także o odsunięcie od 
sprawy szkodzących państwu polskiemu prokuratorów - z jednej strony przez osobiste zaniechanie, natomiast 
z drugiej przez rażące naruszenie obowiązków służbowych, do których niewątpliwie należy obowiązek 
przesłuchania Jarosława Kaczyńskiego w charakterze podejrzanego o wymuszenie na głównodowodzącym 
wycieczką braku zmiany decyzji o lądowaniu w Smoleńsku, mimo braku warunków do lądowania przy braku 
zgody właścicieli lotniska na lądowanie, itd. "Kamiński nie jest i nie będzie szefem Holdingu Obronnego" - 
stwierdził dzisiaj wicepremier Jarosław Gowin. Przyjmuję te słowa z optymizmem na zmiany w kierunku 
demokratyzacji państwa postkomunistycznego. http://wiadomosci.onet.pl/kraj/polski-holding-obronny-
potwierdza-oficjalnie-dymisje-mariusza-a-kaminskiego/lfk86d Występowałem publicznie przeciwko 
mianowaniu Dyrektorem PKP przez rząd pani premier Szydło płatnego agenta Służby Bezpieczeństwa, 
Kowalskiego. PDF: https://de.scribd.com/doc/293175528/NA-DYREKTORA-PKP-PDO244-of-Von-Stefan-
Kosiewski-ZECh-CANTO-DCXLIV-FO-CHARCZIKOW-ZR-Do-Posla-Boguslawa-Kowalskiego-List-Otwarty-
2005-20151213-Magazyn-E  Zawiadomiłem byłego Ministra Kultury RP o przestępstwie pochwały systemu 
żydokomunistycznego, popełnionym w miejscu publicznym w Niemczech przez aktora Jerzego Oskara Stuhra, 
syna stalinowskiego prokuratora w Bielsku-Białej. Jestem poetą, autorem kilku książek, przesyłam w zał. dwa 
wiersze, jeden ogłoszony drukiem 2003 r., w stanie wojennym, drugi napisany dzisiaj pod wpływem bieżących 
wydarzeń. W odpowiedzi na postawione mi przez Panią Prokurator pytanie, które połączyłem ze 
wspomnieniem prekursora amerykańskiego folku (Pete Seeger: We Shall Overcome), bowiem osadzają te 
fakty artystyczne moje oczekiwania w stosunku do Prokuratora Generalnego w kontekście Kultury Narodów 
Europejskich. Z wyrazami szacunku Stefan Kosiewski https://gloria.tv/media/oRAXAG15bEF  Prezes Polskiego 
Stowarzyszenia Szkolnego OSWIATA, działającego we Frankfurcie nad Menem od 1992 r. Postfach 800626 
65906 Frankfurt nad Menem  http://sowa.quicksnake.cz/petice/Zagadka-Ballady-Mordercy-PDO277-FO-von-
Stefan-Kosiewski-ZECh-Moralia-CANTO-DCLXXIII-Die-Moritat-von-Mackie-Messer-20160210-Magazyn-
Europejski-SOWA  
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